[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022 г.
№ 1125

О предоставлении разрешения на
условно-разрешенный вид использования
земельного участка

Рассмотрев заявление Севликян В. С. входящий С-1/611-22 от 07.06.2022 г., решение комиссии по разработке Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы №204 от 25 августа 2022 года и состоявшихся 05.10.2022 г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:13:030812:812 расположенного в градостроительной зоне ОД-1 «Зона центра города» по адресу: Калужская обл., г. Малоярославец, ул. Герцена, д. 29, в соответствии с регламентами ст. 36.2 Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденных Решением городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» №173 от 28.02.2017 года, «Для индивидуального жилищного строительства, код 2.1».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте муниципального образования  городское поселение «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль по исполнению возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу, комплексному развитию – начальника отдела по муниципальному имуществу и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимову Г. Г.

Глава Администрации                                                                            М. А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02

.11.

2022

г.

№

1125

О предоставлении разрешения на

условно

-

разрешенный вид использования

земельного участка

Рассмотрев

заявление Севликян В

. С. входящий

С

-

1/611

-

22

от 07.06.2022

г.,

реш

ение

комиссии по разработке Правил землепользования и застройки

муниципального

образования

городское поселение

«Город Малоярославец», результаты проведения

публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы

№204 от 25 августа 2022

года и состоявшихся

05

.

10

.202

2 г.

, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,

ст.37 Устава

муниципального образования

городское поселение «Город

Малоярославец»,

Администрация

муниципального образования

городское поселение

«Город

Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Предоставить

разрешение

на

условно

-

разрешенный

вид

использования

земель

ного

участка с

кадастровым номером 40:13:030812:812

расположенного в градостроительной

зоне ОД

-

1 «Зона центра города»

по адресу:

Калужская обл.,

г. Малоярославец, ул. Герцена,

д. 29

,

в соответствии с регламентами ст. 36.2 Правил землепользования и застройки

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»,

утвержденных Решением городской Думы

муниципального образования

городское

поселение

«Город Малоярославец» №173

от 28.02.2017 го

да,

«Для индивидуального

жилищного строительства, код 2.1»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на

официальном сайте

муниципального образования

городское поселение

«Город

Малоярославец».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах

массовой информации.

4.

Контроль по исполнению

возложить на

заместителя главы

администрации

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

по

жилищно

-

коммунальному хозяйству, имуществу, комплексному развитию

–

начальник

а

отдела по

муниципальному имуществу и жилищно

-

коммунальному хозяйству

Трофимову Г. Г.

Глава

Администрации

М.

А. Крылов

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     02 .11. 2022   г.   №  1125     О предоставлении разрешения на    условно - разрешенный вид использования    земельного участка     Рассмотрев   заявление Севликян В . С. входящий  С - 1/611 - 22   от 07.06.2022   г.,  реш ение  комиссии по разработке Правил землепользования и застройки  муниципального  образования   городское поселение  «Город Малоярославец», результаты проведения  публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы  №204 от 25 августа 2022  года и состоявшихся  05 . 10 .202 2 г. , руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,  ст.37 Устава  муниципального образования   городское поселение «Город  Малоярославец»,   Администрация  муниципального образования  городское поселение  «Город  Малоярославец»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Предоставить  разрешение  на   условно - разрешенный   вид   использования   земель ного  участка с   кадастровым номером 40:13:030812:812   расположенного в градостроительной  зоне ОД - 1 «Зона центра города»   по адресу:  Калужская обл.,  г. Малоярославец, ул. Герцена,  д. 29 ,  в соответствии с регламентами ст. 36.2 Правил землепользования и застройки  муниципального образования  городское поселение   «Город Малоярославец»,  утвержденных Решением городской Думы  муниципального образования   городское  поселение   «Город Малоярославец» №173   от 28.02.2017 го да,   «Для индивидуального  жилищного строительства, код 2.1» .   2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на  официальном сайте  муниципального образования    городское поселение   «Город  Малоярославец».   3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах  массовой информации.   4.   Контроль по исполнению   возложить на  заместителя главы  администрации  муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»  по  жилищно - коммунальному хозяйству, имуществу, комплексному развитию  –   начальник а   отдела по  муниципальному имуществу и жилищно - коммунальному хозяйству   Трофимову Г. Г.       Глава   Администрации                                                                                 М.   А. Крылов